EXTRATO DO CONTRATO Nº   0168/2023

Processo dispensa nº  026/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  VIGIBRAZIL SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA

CNPJ Nº 36.037.055/0001-13

Representante: MARCIA CRISTINA BITENCOURT PEGORETTI

CPF nº 909.617.810-68

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de segurança desarmada,
para atender as demandas dos eventos da municipalidade durante o ano.

VALOR TOTAL:  R$ 54.400,00 (Cinqüenta e Quatro Mil e Quatrocentos Reais)
VIGÊNCIA: 11/04/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 12/04/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL